minorum ac amicorum adamandi. Ex jussu et precepto raagnifici principis doniini 

nostri, domini magistri generalis, infrascriptam causam vestris honorificenciis cura- 

vimus transferre. Gherardus Yecting noster concivis explicavit eidem, quomodo 

quodam temporis spacio retroacto ad vestram civitatem cum bonis mercimonialibus 

quorundam mercatorum, videlicet Tidemanni Stubbe nostri concivis,“ Petri de 

Doventrecht et Hermanni Lubbertisson, deberet velificare; et cum sic in mari 

navigio existeret, tune ex impetu aerum et eventu ad portum Albeam cum dictis 

mercimoniis oportuit eum navigare versus Hamborgh. Et cum in portu Albea in 

Hamborghb existerent, extunc Tidemannus Stubbe noster concivis et Petrus de 

Doventrecht vester concivis maturo consilio et spontanea volúntate, absente Her- 

manno Lubbertisson, forum eorum ad vendendiun ipsorum mercimonia eligerunt, 

et sic dicti Tydemannus et Petrus bona eorum et siliginem in Hamborghb vendi- 

derunt. Et cum Hermannus Lubbertisson ad bona sua reverteretur, dictum 

Gherardum Yecting nauclerum inpetebat, quod bona sua et siliginem, videlicet

10 lastas, ad vestram civitatem Amsterdamme navigare deberet. Habitis inter eos 

sic multis et variis altercacionibus et discordiis interceptum fuit inter eos per 

quosdam honestos cives de Hamborgh, ita quod ista omnis causa, coutencio et 

controversia, que inter eos in Hamborgh verteretur, per ipsos de Hamborgh judi- 

cialiter determinata fuerat et sopita, prout hoc idem Gherardus Vecting cum pa

tent! littera dominorum de Hamborgh desuper eonfecta in presencia domini nostri 

magistri generalis lucide demonstravit, cujus tenor de verbo ad verbum sequitur 

in hec verba: Universis presencia visuris seu audituris'........... Insuper, domi

norum dilecti, post istam cause seu altercacionis sopicionem et terminacionem 

sepefatus Gherardus Vecting ad Amsterdamme navigio pervenit, et'1 Petrus et Her

mannus prenominati, vestri concives, inpetebant, sie quod scabini et cónsules vestre 

civitatis Amsterdamme 30 nobulas dicto Gherardo nauclero racione istius inpeti- 

cionis abjudicarunt et vestris concivibus, videlicet Petro etHermanno, adjudicarunt 

easdem, et vestri concives in judicio eis in Hamborgh sentenciato et pronunciato 

contenti stare recusaran! Ob hanc vero causam et inpeticionem Gherardus Vecting 

omnes de Amsterdamme, quos in data presencium habere potuit, tarn naucleros 

quam eciam mercatores, ad presenciam domini nostri magistri generalis fecerat